QUINTA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 20138 CADERNO 7

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 502141
ATO: PORTARIA Nº85/2013-GCAP

Término Vínculo: 06/02/2013
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: RESCISÃO CONTRATUAL A PEDIDO
Orgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
Servidor(es):
Temporário / CRISTINA SILVA DOS REIS (MERENDEIRA) /
6020141-1<br
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 502151
ATO: PORTARIA Nº86/2013-GCAP

Término Vínculo: 25/02/2013
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: RESCISÃO CONTRATUAL A PEDIDO
Orgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
Servidor(es):
Temporário / ANA CAROLINA AMARAL DE SOUZA (PROFESSORA)
/ 7060107-1<br
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

DISTRATOS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 502167

PORTARIA Nº. 091/2013-GCAP
O Secretário Adjunto de Gestão, usando da competência que
lhe foi delegada pela Portaria nº. 015/2011-GS de 04/03/2011 e
de acordo com o processo nº 637382/2013.
Considerando o disposto a Lei Complementar nº. 07 de 25
de setembro de 1991, que trata de contratação temporária na
Administração Pública;
Considerando o cumprimento do prazo de vigência contratual;
RESOLVE:
Art. 1º – Encerrar, a partir de 12/03/2013, o contrato dos
servidores temporários listados no anexo desta portaria.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
Belém, 20 de Março de 2013
WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA
Secretário Adjunto de Gestão

ANEXO DA PORTARIA Nº. 091/2013-GCAP

Nº SERVIDOR MATRÍCULA URE MUNICÍPIO FUNÇÃO

1 LUCIANA BARROS DE
SOUSA 57231370 1 1º URE AUGUSTO CORREA PROFESSOR

2 MARCOS ANTONIO
RIBEIRO RODRIGUES 57196818 2 1º URE AUGUSTO CORREA PROFESSOR

3 MARIO FERREIRA DA
SILVA JUNIOR 57227513 1 1º URE AUGUSTO CORREA PROFESSOR

4 THATTIA CRISTINA
MOURA DO NASCIMENTO 57228681 1 1º URE BRAGANÇA PROFESSOR

5 ELIDALVA CRUZ DOS
REMEDIOS 57228679 1 1º URE CACHOEIRA DO PIRIA PROFESSOR

6 RODRIGO LIMA COELHO 57227461 1 1º URE CACHOEIRA DO PIRIA PROFESSOR

7 MARCIO ANTONIO SABA
CARDOSO 57226310 1 1º URE TRACUATEUA PROFESSOR

8 ANDRESSA TATIANE
SOARES DE SOUZA 57228900 1 1º URE VISEU PROFESSOR

9 GLEYSON RICARDO DO
ROSARIO OLIVEIRA 57228687 1 1º URE VISEU PROFESSOR

10 MARCIA LISANDRA
BATISTA ALMEIDA 57228684 1 1º URE VISEU PROFESSOR

11 WILLEM MINDELO
MEDEIROS 57227736 1 2º URE BAIÃO PROFESSOR

12 ABRAAO MARTINS 57227779 1 2º URE CAMETÁ PROFESSOR

13 ELIANE ALMEIDA MELEM 57231509 1 2º URE CAMETÁ PROFESSOR

14 KELLY DE JESUS DE
SOUZA GOMES 57230148 1 2º URE CAMETÁ PROFESSOR

15 RAIDY WANZELER FAYAL 5517001 2 2º URE CAMETÁ PROFESSOR

16 PALOMA AKEMY
GUERREIRO GUIMARAES 57227224 1 2º URE MOCAJUBA PROFESSOR

17 MARCIA DO SOCORRO
COELHO DE OLIVEIRA 57198201 2 2º URE OEIRAS DO PARÁ PROFESSOR

18 ATAULFO DE ABREU
CARNEIRO 57228593 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

19 BENELICE FERREIRA
VASCONCELOS 57229002 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

20 LORENA DA ROCHA
QUAREMA 57215568 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

21 MARIA VALDELI MATIAS
BATISTA 5662486 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

22 NIVEA SUELY BENSABA
PONTES 57228881 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

23
REGINA DE NAZARE
ALMEIDA DO
NASCIMENTO

57218858 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

24 REGINALDO DE QUEIROZ
BARBOSA 57228863 1 3º URE ABAETETUBA PROFESSOR

25 JOSEANE COIMBRA
CUNHA 57196140 2 3º URE BARCARENA PROFESSOR

26 LINDALVA MORAIS
RIBEIRO AVINTE 57228957 1 3º URE BARCARENA PROFESSOR

27 ANDREY LUIZ FREITAS DE
OLIVEIRA 57230128 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

28 BENEDITO DO
NASCIMENTO SOUSA 57202341 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

29 DANIELLE ROSA DE
SOUZA PENHA 57189856 2 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

30 KELLY PIEROTE VAZ
DRESCH 57218825 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

31 MARIA DO SOCORRO
MOURA DE OLIVEIRA 5760631 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

32 MARIA ZENEIDE DE
SOUZA BERNALDO 57218768 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

33 MARLI DA SILVA
SANTIAGO 57218814 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

34 ROSINEIDE PEREIRA DE
SOUSA 57202350 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

35 SILVANA DE SOUSA
PANTOJA 57229391 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

36 SUZIANNE DE ALMEIDA 57226843 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

37 WALMIRA MACHADO
MOURA 57229012 1 3º URE TAILÂNDIA PROFESSOR

38 NAIR SOUZA BARROS DE
CARVALHO 54181973 2 4º URE BREJO GRANDE DO

ARAGUAIA PROFESSOR

39 ANDREE KELLY GOMES
CUNHA LOBO 57228980 1 4º URE CANAÃ DOS CARAJÁS PROFESSOR

40 ISMAEL MAC ROBSON
AVELAR 57228424 1 4º URE CANAÃ DOS CARAJÁS PROFESSOR

41 MARLENE PEREIRA
MACHADO 57229557 1 4º URE CANAÃ DOS CARAJÁS PROFESSOR

42 ELIANE MARIA MARQUES
DA SILVA 5566444 1 4º URE ELDOURADO DOS

CARAJÁS PROFESSOR

43 FRANCISCO RINALDO DA
SILVA MENEZES 57230570 1 4º URE JACUNDÁ PROFESSOR

44 ELAINE RIBEIRO MOREIRA 57230183 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

45 ELVIRA RAIMUNDA
BORGES DE SOUZA 57229216 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

46 IRIS GOMES PENA 57225608 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

47 JAMILE RODRIGUES
RAMOS 57198386 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

48 JEORGEAN ALEX DE
ASSUNCAO LUZ 57223485 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

49 JOSE ANAZION MOREIRA
ALBUQUERQUE 57231144 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

50 MAYARA ISABEL DOS
SANTOS FERRARI 57219059 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

51 MESSIAS FRANCISCO
SILVA 57229058 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

52 PAMELA CRISTINA LEITE
DOS SANTOS 57197639 2 4º URE MARABÁ PROFESSOR

53 PATRICIA RODRIGUES
ANTUNES 57229011 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

54 SONIA DA CRUZ
FLORENCIO 57229065 1 4º URE MARABÁ PROFESSOR

55 THIAGO MARTINS DA
CRUZ 57208078 2 4º URE MARABÁ PROFESSOR

56 GERLAN DOS SANTOS 57231124 1 4º URE PARAUAPEBAS PROFESSOR

57 ADALTO GONCALVES
FERNANDES 54193712 2 4º URE SÃO GERALDO DO

ARAGUAIA PROFESSOR

58 EDSON RIBEIRO DE
MORAIS 57230160 1 4º URE SÃO GERALDO DO

ARAGUAIA PROFESSOR

59 MARCELO OLIVEIRA
SANTANA 57230831 1 4º URE SÃO JOÃO DO

ARAGUAIA PROFESSOR

60 OZILENE DOS SANTOS 57226643 1 5º URE AVEIRO PROFESSOR

61 RANIELY PATRICIA SANTO
FERNANDES 57226513 1 5º URE AVEIRO PROFESSOR

62 ANGELINA NUNES
ALMEIDA 57231365 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

63 ELOANE REBELO DA SILVA 57226461 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

64 FABRICIO FAUSTINO DOS
SANTOS FERREIRA 57224035 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

65 JAIRO RICELLY OLIVEIRA
SILVA 57198671 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

66 KATIA LUCIA GOMES
TORRES 57230124 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

67 MARIA BORGES DA SILVA 57231358 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

68 MARIA LEONILDA LIRA
CAVALCANTE 5458781 2 5º URE BELTERRA PROFESSOR

69 MARIA SUELI RIBEIRO DO
NASCIMENTO 5319650 2 5º URE BELTERRA PROFESSOR

70 RAIMUNDO LUIZ DE
SOUZA ABREU 57223407 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

71 RICARDO DAMASCENO
FILHO 57230114 1 5º URE BELTERRA PROFESSOR

72 LILA APARECIDA PEREIRA
DE SOUSA 57174917 2 6º URE ALMEIRIM PROFESSOR

73 ANA ALICE OTONI BENTO 57202343 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

74 BRAZ COELHO SANTANA 57230421 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

75 ELIENAI CARVALHO
CARDOSO 54189201 3 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

76 GERSON ANTONIO RAMOS
DE SOUZA 57219340 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

77 IRLENE SOCORRO DE
OLIVEIRA PIRES 57202340 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

78 ITAJURY HENRIQUE SENA
KISHI 57230109 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

79 LUCILEIA EVANGELISTA
DOS SANTOS 54183962 2 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

80 NUBIA SANTANA DA SILVA 57219356 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

81 PAULA CRISTINA DOS
SANTOS BREGA 57223841 1 6º URE MONTE ALEGRE PROFESSOR

82 FRANCOISE DE SOCORRO
NASC. DE OLIVEIRA 57228062 1 7º URE ALENQUER PROFESSOR

83 JHONATAN DE OLIVEIRA
FERNANDES 57228060 1 7º URE ALENQUER PROFESSOR

84 MARIA LINDALVA SOUZA
DE CARVALHO 57226404 1 7º URE ALENQUER PROFESSOR

85 RAIMUNDO FERNANDES
MAIA 5812461 1 7º URE ALENQUER PROFESSOR

86 RENATA SILVA SOUZA 57228053 1 7º URE ALENQUER PROFESSOR

87 ROSINETE SANTOS DE
SOUSA 54182739 2 7º URE ALENQUER PROFESSOR

88 SOCORRO DE FATIMA
ARAUJO SALVINO 5250544 1 7º URE ALENQUER PROFESSOR

89 GENILSON REPOLHO PAZ 57229709 1 7º URE CURUÁ PROFESSOR

90 ALZIRLEY DO SOCORRO
CUNHA PINTO 5389976 2 7º URE FARO PROFESSOR

91 JOCINARA DOS PASSOS
FREIRE 57231574 1 7º URE FARO PROFESSOR

92 ADRIANO MARINHO DE
JESUS 57228523 1 7º URE JURUTI PROFESSOR

93 DAVI FERREIRA DE LIMA 57231409 1 7º URE JURUTI PROFESSOR

94 LAURA DE SOUZA
RODRIGUES 57231576 1 7º URE JURUTI PROFESSOR

95 MARCIO JOSE BARROSO
GUIDAO 57226545 1 7º URE JURUTI PROFESSOR

96 RENAN ALMEIDA
GODINHO 57227455 1 7º URE TERRA SANTA PROFESSOR

97 CAMILA FERNANDES
TERAN 57220500 2 8º URE INHAGAPI PROFESSOR

98 WEVERTON DIEMISON
OLIVEIRA DE BARROS 57226414 1 8º URE INHAGAPI PROFESSOR

99 NAYARA MIRANDA
SANTOS SILVA 57226089 1 8º URE SANTA MARIA DO PARÁ PROFESSOR

100 NILTON RODRIGO
NOGUEIRA DOS SANTOS 5809657 2 8º URE SÃO DOMINGOS DO

CAPIM PROFESSOR

CONTINUA NO CADERNO 8